
UCHWAŁA NR XXX/259/2013
RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE

z dnia 26 marca 2013 r.

w sprawie: przyjęcia dotacji ze środków finansowych pozostających w dyspozycji Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 ze zm.), art. 127 ust. 1 pkt 1 c ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) oraz art. 400 a ust. 1 pkt 32, art. 411 ust. 8 ustawy z dnia 27 kwietnia 
2001 roku Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2008 r. Nr 25, poz. 150 ze zm.) Rada Miejska w Rzepinie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przyjąć dotację pozostającą w dyspozycji Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze w wysokości 4.994,00 zł. brutto (słownie: cztery tysiące dziewięćset 
dziewięćdziesiąt cztery zł. 00/100) na przedsięwzięcie pod nazwą „Wdrażanie nowego systemu gospodarki 
odpadami komunalnymi – kampania informacyjna dla mieszkańców Gminy Rzepin”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej

Jarosław Dudzis

Id: 9DEA2BFC-EEF5-4E54-BCF1-21E72A5F3067. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z nowymi regulacjami prawnymi, wprowadzonymi Ustawą o zmianie ustawy o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2011 r. Nr 152 poz. 897) Gmina Rzepin planuje 
w 2013 r. zrealizować przedsięwzięcie z zakresu edukacji ekologicznej pn. „Wdrażanie nowego systemu 
gospodarki odpadami komunalnymi – kampania informacyjna dla mieszkańców Gminy Rzepin”. Gmina zamierza 
pozyskać środki finansowe w formie dotacji na realizację w/w zadania ze środków Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze. Niniejsza uchwała będzie stanowiła załącznik do 
wniosku o dotację, co wynika z regulaminu naboru wniosków o dofinansowanie przez WFOŚiGW w Zielonej 
Górze zadań z dziedziny edukacji ekologicznej.

Id: 9DEA2BFC-EEF5-4E54-BCF1-21E72A5F3067. Podpisany Strona 1




